[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]04.04.2025                                п.  Памяти 13 Борцов	                          № 13-27р

 О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельсовета Памяти 13 Борцов «Об утверждении Правил работы муниципального кладбища и Порядка его содержания
на территории  сельсовета Памяти 13 Борцов.

В соответствии с Законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов, Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в приложение к  решению Совета депутатов сельсовета Памяти 13 Борцов «Об утверждении Правил работы муниципального кладбища и Порядка его содержания  на территории  сельсовета Памяти 13 Борцов» следующие изменения:
- подпункт 1 пункта 5 раздела 3 приложения исключить.
- подпункт 2 пункта 5 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«- под захоронение тела умершего в гробу в месте очередного захоронения – 2 х 2,5 м;»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте сельсовета Памяти 13 Борцов.
3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на председателя постоянной комиссии по социальной политике Носкову В.А.

Председатель Совета депутатов                                                   О.Н.Коваленко

Глава сельсовета                                                                            Р.Н.Ильиченко

image1.emf